令和３年３月２５日

 保護者   様

                    田村市立常葉中学校長 吉田 圭輔

教職員異動のお知らせ

 春の訪れを感じる今日このごろ、保護者の皆様にはますますご清祥にてお過ごし

のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和２年度末の人事異動により、下記の通り教職員が異動しますのでお知

らせいたします。転出者に対しましては、これまで公私ともに大変お世話になり厚

く感謝申し上げます。

 後任者は、４月１日付けで着任いたします。前任者同様よろしくお願いいたしま

す。

記

 職  名  氏  名  担当教科  転任先または前任校

退

職

・

転

出

教  頭  田中 朗裕   郡山市教育委員会へ

教    諭  宗像 里恵  英  語  三春町立三春中学校へ

教    諭  八木沼英明  理  科  三春町立御木沢小学校へ

教    諭  佐藤 恵子  技術・家庭  小野町立小野中学校へ

教  諭  太楽 竜一  数  学  棚倉町立棚倉中学校へ

養護教諭  黒羽久美子   退職（郡山市立富田中学校へ）

用  務  員  吉田 房子   退職

転

入

教  頭  吉田  全   須賀川市立第二中学校より

教  諭  松本  一  理  科  白河市立白河第二中学校より

教   諭  小澤 多聞  英  語  川内村立川内中学校より

教     諭  菅野 峻介  数  学  会津美里町立高田中学校より

養護教諭  管野 美香   田村市立大越小学校より